平成 31年４月 4日

各 位

会 社 名  ヒューマンホールディングス株式会社
代 表者 名    代 表 取 締 役 社 長  佐藤 朋也

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４１５）

問 合せ 先   取締役経営企画担当  佐藤 安博
（ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

連結子会社（孫会社）の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社（孫会社）であるヒューマングローバルコミュニケーションズ株式会社は、本日開催の取

締役会において、代表取締役の異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の一層の充実と強化を図り、新たな経営体制のもとで業績の発展及び企業価値の向上を目指すも

のであります。

２．連結子会社（孫会社）の代表取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

服部 孝大 代表取締役 －

新井 孝高 － 代表取締役

３．新任代表取締役の略歴

① 代 表 取 締 役 服部 孝大（はっとり たかひろ）

② 生 年 月 日  昭和 44年８月 13日

③ 出 身 地  鹿児島県

④ 学 歴  平成 ５年 ３月 福岡教育大学 教育学部 卒業

⑤ 経 歴  平成 ５年 ４月 日産プリンス福岡販売株式会社 入社

 平成 ９年 ２月 ザ・ヒューマン株式会社 入社

（平成 21年１月にヒューマンリソシア株式会社に吸収合併）

   平成 21年 １月 ヒューマンリソシア株式会社

 平成 22年 ７月 ヒューマンアカデミー株式会社

（会社分割によりヒューマンリソシア株式会社より教育事業

を分社）

   平成 25年 ４月 ヒューマンアカデミー株式会社 取締役 （現任）

 平成 28年 ４月 クデイラアンド・アソシエイト株式会社 代表取締役

（現ヒューマングローバルコミュニケーションズ株式会社）

４．就任日

平成 31 年４月４日

以 上